

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4545 Łucja Antosik**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4545 Łucja Antosik**

Poznaj historię naszej córki...



20 września 2023 roku wspominamy jako jeden z najpiękniejszych, ale także budzących ogromny stres i grozę, dzień. To wtedy urodziła się nasza Łucja. Postanowiła zawitać na tym świecie zbyt szybko, bo już w 25 tygodniu ciąży, ważąc zaledwie 800 gramów, mierząc 30 centymetrów długości i otrzymując zaledwie 1 punkt w skali Apgar. Zaraz po urodzeniu musiała być reanimowana i zaintubowana.

W następnych dniach stwierdzono u niej martwicę skóry, obustronne wylewy IV stopnia w mózgowiu, w mózdku oraz krwotok z pękniętej łątroby. Lekarze nie dawali jej szans, lecz ona pokazała wszystkim jak bardzo chce żyć! Teraz nasza kochana dziewczynka musi walczyć o swoje zdrowie. Przeszła już trzy operacje: wstawienia zbiornika Rickhama (zastawka) – z powodu narastającego wodogłowia pokrwotocznego, zamknięcia przewodu Botalla oraz laseroterapię – z powodu retinopatii st. 3+. Łucja wciąż pozostaje w szpitalu i walczymy o to, aby samodzielnie nauczyła się jeść, ponieważ cały czas jest karmiona przez sondę. Wylewy pozostawiły po sobie wiele nieodwracalnych zmian – torbiel z tyłu głowy, która może w każdej chwili pęknąć oraz agenezję mózdku. Łucja wymaga codziennej rehabilitacji, a oprócz tego musi być pod opieką wielu specjalistów m.in.: neonatologa, neurologa, chirurga, okulisty, fizjoterapeuty, pulmonologa oraz pediatry. Po wyjściu ze szpitala, konieczny będzie zakup specjalistycznego sprzętu, aby mieć chociaż cień szansy na polepszenie komfortu jej życia w przyszłości.

Dlatego prosimy Was o pomoc, gdyż Wasze wsparcie może zrobić ogromną różnicę w życiu Łucji. Każdy, nawet najmniejszy gest, przybliży nas do celu, którym jest życie Łucji w szczęściu i zdrowiu.

Za każdą pomoc z całego serca dziękujemy!
Rodzice wraz z Łucją



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wnoszona kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 12 miesięcy przeliczeń w 50%	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	4545 ŁUCJA ANTOSIK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		